
                                                                                                                                 
 

 
  

 

 

 

 

 

Le samedi, 22 mai 2021 

DELF B1 

 

 

ÉPREUVES COLLECTIVES 

11h00 – 12h55 

          Salle : 47 

 

 Nom et prénom 

1.  ALB Alexia - Maria - Stefana 

2.  BILT LARISA - IONELA 

3.  DRAGOS Cristina - Ioana - Roxana 

4.  DUNCA Ioana - Andreea 

5.  FITIGAU Lorena - Stefania 

6.  GASPAR Bernadeth - Ingrid 

7.  LUKA Oana - Andreea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       
 

 

 

 

 

 

 

Le samedi, 22 mai 2021 

DELF B1 

 

 

ÉPREUVES COLLECTIVES 

11h00 – 12h55 

          Salle : 49 

 

 Nom et prénom 

1. HAUSI Evelyn 

2. MARIES Nadira - Lavinia 

3. MURESAN Andrea - Simina 

4. ONE Mircea - Andrei 

5. ONT Alexia - Daiana 

6. POP Cristina - Daniela 

7. POP Cristina - Maria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

  Le samedi, 22 mai 2021 

DELF B1 

 

 

ÉPREUVES COLLECTIVES 

11h00 – 12h55 

          Salle : 44 

 

 Nom et prénom 

1. POP Larisa - Andreea 

2. SEPSI Roberta Elena Marcela 

3. SPALLER Andreea - Diana 

4. TATAR Karina 

5. TOPAN Edena - Alexia 

6. TUNS Daria - Denisa 
                                                                                                                     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       
 

 

 

 

 

 

Le samedi, 22 mai 2021 

 

DELF B1 
 

 ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 48 
 

Salle de passation devant le jury : 41 
                                            
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1. DRAGOS Cristina - Ioana - 

Roxana 

13h30 13h40 

2. DUNCA Ioana - Andreea 
14h00 14h10 

3. LUKA Oana - Andreea 
14h30 14h40 

4. POP Cristina - Daniela 
15h00 15h10 

5. POP Larisa - Andreea 
15h30 15h40 

6. SEPSI Roberta Elena Marcela 
16h00 16h10 

7. SPALLER Andreea - Diana 
16h30 16h40 

                                                                                   

 

 

  



 

          
 

 

 

 

 

 

Le samedi, 22 mai 2021 

 

DELF B1 
 

 ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 48 
 

Salle de passation devant le jury : 42 
                                            
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1. ALB Alexia - Maria - Stefana 
13h30 13h40 

2. FITIGAU Lorena - Stefania 
14h00 14h10 

3. MARIES Nadira - Lavinia 
14h30 14h40 

4. ONT Alexia - Daiana 
15h00 15h10 

5. TATAR Karina 
15h30 15h40 

6. TOPAN Edena - Alexia 
16h00 16h10 

7. TUNS DARIA - DENISA 
16h30 16h40 

 

 

 



 

 

    
                

 

 

 

 

Le samedi, 22 mai 2021 

 

DELF B1 
 

 ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 47 
 

Salle de passation devant le jury : 44 
                                            
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1. BILT LARISA - IONELA 
13h30 13h40 

2. GASPAR Bernadeth - Ingrid 
14h00 14h10 

3. HAUSI EVELYN 
14h30 14h40 

4. MURESAN Andrea - Simina 
15h00 15h10 

5. ONE Mircea - Andrei 
15h30 15h40 

6. POP Cristina - Maria 
16h00 16h10 

                                                


